Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 08-02-2019
Insolventienummer F.02/19/6
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000088738:F001
Datum uitspraak 08-01-2018

R-C

mr. M Pellikaan

Curator mr. S.G.A. van der Horst

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Transportservice Dongen B.V.

Gegevens onderneming

Runstraat 5
5107 NH DONGEN
(KvK-nummer: 67926746)

Activiteiten onderneming

Handel in en reparatie van personenauto's en lichte bedrijfsauto's (geen
import van nieuwe); goederenvervoer over de weg (geen verhuizingen);
expediteurs, cargadoors, bevrachters en andere tussenpersonen in het
goederenvervoer; de handel in transportmiddelen en machines, de handelin
gebruikte voertuigen, goederenvervoer over de weg, alsmede de uitoefening
van een transport- en expeditiebedrijf.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 € 992,00

Toelichting financiéle gegevens

08-02-2019
1

08-02-2019
1

08-02-2019
1



Gemiddeld aantal personeelsleden

08-02-2019
In onderzoek. :
Boedelsaldo
Boedelsaldo 08-02-2019
€ 0,00 1
Verslagperiode
van 08-02-2019
8-1-2019 1
t/m
31-1-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 9,12 uur

totaal 9,12 uur

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Vanaf de datum van oprichting van gefailleerde tot 06-12-2018 was de heer
C.C.M. Vermeer bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde. Sinds
06-12-2018 is de heer J.H.H. van de Wijdeven enig aandeelhouder en
bestuurder van gefailleerde.

1.2 Lopende procedures

I In onderzoek.

1.3 Verzekeringen

I In onderzoek.

1.4 Huur

I In onderzoek.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door een crediteur. Volgens de voormalig
bestuurder/aandeelhouder ontplooide de B.V. geen activiteiten meer toen hij
de aandelen overdroeg en terugtrad als bestuurder. De activiteiten zouden
sinds de oprichting ook niet of nauwelijks van de grond zijn gekomen.

08-02-2019

1

08-02-2019

1

08-02-2019

1

08-02-2019

1

08-02-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

In onderzoek.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
2

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Onder andere overleg met het UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek

Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

I Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Afgerond.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

In onderzoek.

totaal € 0,00

€0,00

Boedelbijdr.

€0,00

08-02-2019

1

08-02-2019
1

08-02-2019
1

08-02-2019
1

08-02-2019
1



Toelichting bedrijfsmiddelen

In onderzoek.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

In onderzoek.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onder andere inventarisatie eventuele bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In onderzoek.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onder andere inventarisatie eventuele voorraden / onderhanden werk.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

In onderzoek.

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Onder andere inventarisatie eventuele andere activa.

08-02-2019

1

08-02-2019

1

08-02-2019
1

08-02-2019

1

08-02-2019

1

08-02-2019

1

08-02-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I 1nonderzoek. 08-02-2019
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Onder andere inventarisatie eventuele debiteuren. 08-02-2019

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I Eris (nog) geen vordering ingediend door (een) bank(en).

5.2 Leasecontracten

I In onderzoek.

5.3 Beschrijving zekerheden

I In onderzoek.

5.4 Separatistenpositie

I In onderzoek.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I In onderzoek.

5.6 Retentierechten

I In onderzoek.

5.7 Reclamerechten

I In onderzoek.

5.8 Boedelbijdragen

I In onderzoek.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Onder andere onderzoek naar eventuele leasecontracten en
eigendomsvoorbehouden, alsmede eventueel verstrekte zekerheden.

08-02-2019

1

08-02-2019

1

08-02-2019
1

08-02-2019
1

08-02-2019
1

08-02-2019
1

08-02-2019
1

08-02-2019

1

08-02-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet aan de orde.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

08-02-2019
1

08-02-2019
1

08-02-2019
1

08-02-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Ondanks diverse pogingen daartoe is het de curator tot op heden niet gelukt
om in contact te komen met de huidig bestuurder en aandeelhouder van
gefailleerde. De curator is dan ook (nog) niet in het bezit van de administratie
van gefailleerde.

7.2 Depot jaarrekeningen

I 2017: 26-07-2018 (datum vaststelling: 26-07-2018).

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing, kleine vennootschap.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Onder andere onderzoek naar de administratie van gefailleerde.

08-02-2019

1

08-02-2019

1

08-02-2019

1

08-02-2019

1

08-02-2019
1

08-02-2019
1

08-02-2019
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I 08-02-2019
Nog niet ingediend.
1
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I € 13.797,00 08-02-2019
1

8.3 Pref. vord. UWV

I L . 08-02-2019
Nog niet ingediend. 1

8.4 Andere pref. crediteuren

I €1.351,71 08-02-2019
1

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 1 08-02-2019
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €2.992,53 08-02-2019
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet bekend. 08-02-2019

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Inventariseren en aanschrijven crediteuren. 08-02-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I In onderzoek.

9.2 Aard procedures

I In onderzoek.

9.3 Stand procedures

I In onderzoek.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Onder andere onderzoek naar eventuele procedures.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Werkzaamheden als omschreven onder 1, 2,3,4,5,6,7,8en9.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

8-5-2019

10.4 Werkzaamheden overig

| zie10.1.

08-02-2019

1

08-02-2019

1

08-02-2019
1

08-02-2019
1

08-02-2019

1

08-02-2019
1

08-02-2019
1

08-02-2019
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


